
Spitali Rajonal Vlore
____________________________________________________________________________________

Lagjja “Partizani”, nr. Tel. 033 222 657, E-mail: spitalivlore@shendetesia.gov.al

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagjia”Partizani”

Tel/Fax 033-222657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E HAPUR

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : ” F.V pajisje per sallat e operacionit te Spitalit

Rajonal Vlore“

Nr Emertesa e pajisjeve Njesia Sasia Cmimi Vlera pa tvsh

1

Krevat operacioni

( 3krevat K.pergj.1krevat

ortopedike dhe 1krevat

orl-okulistike ) cope 5

2 Krevat pacienti cope 92

SHUMA TOTALE PA TVSH

TVSH

SHUMA TOTALE ME TVSH

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-74518-06-12-2018

5. Fondi limit : 16 666 666,70 leke(gjashtembedhjete milion e gjashteqind e gjashte mije e

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte pike shtatedhjete)



Spitali Rajonal Vlore
____________________________________________________________________________________

Lagjja “Partizani”, nr. Tel. 033 222 657, E-mail: spitalivlore@shendetesia.gov.al

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 DITE PAS LIDHJES SE

KONTRATES

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:12/07/2018

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:12/07/2018

PERGJEGJESE E SISTEMIT

BRISIDA TAFILI
(e-mail – brisi.tafili@gmail.com,nr.tel-069624670)


